
Pořadí návrhu, 

jak přišel
Název návrhu

Splňuje kritéria 

ANO/NE
zdůvodnění zamítnutí 

1.

Interaktivní podlaha NE

Poptali jsme výrobek Interaktivní podlahu a cena je příliš 

vysoká - 97 tisíc korun - zařízení a software pro zapojení 

dětí do výuky. 

16.

Ping pong ke stolnímu fotbalu NE

Jeden ping-pongový stůl má škola pořád složený a není 

místo, kam ho rozložit. Ve škole již není prostor. Bohužel 

jsme nenašli takový stůl, který by vyhovoval z hlediska 

prostoru, funkčnosti a dostupnosti pro žáky. 

22.

Nafukovací obří šipky na velkém 

hřišti
NE

Jedná se o velké šipky, které se nafukují kompresorem. 

Pro školu nevhodné, nemáme prostory pro uskladnění. 

Využití pro žáky by bylo velmi omezené.

26.

Kulečník ve 2. patře místo rozbitého 

fotbálku
NE Ve škole je na to málo místo, není kam ho dát.

30.

Vrak Felicie jako prolézačka před 

školu
NE Nevhodný návrh i z hlediska bezpečnosti.

33.

opravit autobusové nádraží NE

Opravit autobusové nádraží nepatří do školního pébéčka, 

ale do velkého, městského. Již se bude letos oživovat 

květinami.

34.
Zahradní lehátko na zahradu NE

Zahradní lehátka jsou nevhodná na uskladnění a údržbu. 

Škola má piknikové deky.

36.

Kulatá lavička před jídelnou pod 

kaštanem
NE Lavičky v těchto místech jsou již v realizaci.

38.

Houpací křeslo do posledního patra 

na chodbu
NE Není zde na něj místo.

39.
Lehátka 30 ks na zahradu NE

Zahradní lehátka jsou nevhodné na uskladnění a údržbu. 

Škola má piknikové deky.

41. Dvě lavičky u jídelny NE Lavičky v těchto místech jsou již v realizaci.

45. Volejbalová síť na velké hřiště NE Volejbalovou síť má škola již k dispozici.

46.
Street workout Horizontální žebřík 

na školní hřiště
NE

Cenová nabídka na žebřík a montáž (stačí tedy bez 

dopadové plochy, může se ponechat tráva) vychází na 64 

tis. Kč. Levnější nabídka je polský výrobek a tlačí nás do 

samostatné montáže v naší režii, nelíbí se nám to. 

Priorita je pro nás kvalitní a bezpečný výrobek pro děti.

ZAMÍTNUTÉ NÁVRHY - školní PÉBÉČKO Kadaňská


